政处罚决定书》确定的方式依法履行上述义务。收到本催告书

后，你（单位）有权进行陈述、申辩，请在前述期限内向本局提

出。无正当理由逾期仍不履行上述义务的，本局将依法申请人

民法院强制执行。联系人：王超；联系电话：0432-67225788；联

系地址：蛟河市新华大街 21-10号。 蛟河市烟草专卖局
倪长富（身份证号 513426198910302214）：对于你在 2025

年 6 月 29 日未经许可从事出租汽车客运的违法行为，本机关于

2025 年 8 月 29 日依法作出罚款人民币壹万贰仟元整（￥12000）

的行政处罚。你逾期未履行义务，根据《中华人民共和国行政强

制法》第三十五条和第五十四条的规定，现就有关事项催告如

下，请你按要求履行：催告送达后十日内缴纳罚款人民币壹万

贰仟元整（￥12000）。因采取其他送达方式无法送达，现依法向

你公告送达《催告书》（川 630604 交罚［2025］22 号）。本公告自刊

登之日起，经过 30 日即视为送达。催告书送达 10 日后仍不履行

的，本机关将依法采取以下措施：申请人民法院强制执行。你可

向本机关进行陈述或申辩，本机关将依法核实。履行缴款义务